exeonmunicaeionia firmiter inbibentea , Tt nee ipae dominna Wahsbr-

noa nec aliquis beredum auorum nec quisquam alter poatmodum ipaia

quacnnque aorte succedentium aduoeatorum aliquod aenilciom a fra-

tribus dicti Monasterii uel ab hominibus ipsorum racione aduoeaeie

aliquatenus exigere presumat, sed tantum diuine remuneracionis intiiilu

ipsos ab inuasione et violencia malignorum bominum defendere stu-

deat. Nullum quuque sibi subuduocatum Dtsi de peticiooe iralrum

ipsius Monasterii subrogare presumat.

Nos igitur sepedictum Monasterium cum iiiuc et nunc collatis et

postmodum conferendis in uostram et beati Stephani prothomartiris

proteccionem suscipientes auctoritate dei patria et filii et spiritua

aaneti, Apostolonim petri et paoli, jobannia ewangeliate» StbeffimI

prothomartiris et potestate, qua nos fungimur. precipimua aub pena

eteme dampnaeionia firmiter inbibentea* Tt nuUua aueeeasorum noatro*

nun nee alter quiapiam aiue eeeleaiaatiea eine aeeularia persona

preacripta ipaiua monaaterii jnni infringere vel rea ipaiua inutdera

yel quoeunque modo Taibna fratrum ibidem deo aeruieneinm aubtrabere

preaumat Siquia «utem, quod deua auertat, haue noatram inatitucio-

nem et donaeionem postmodum auau nepbario Tel infringere tempta-

nerit Tel inmutare, ai tereio eonmonitua congrua aatiaftccione non

emendauerit, iram et indignacionem oronipotentia dei ineurmt in
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tremcndo die districli examiiiis cum juda incrcntore possinio ctenia-

liter puniendus, conseruantibus aiitem pax a deu et iiiisericordia et in

presenli et in futuro seculo conseructur. Amen. Igitur vt omnia hoc

omnes tan) futuri quam presentis temporis Jtomues sciant esse jugiter

et inuiolabiliter conseruanda, preseotem paginam hioeinde (sie) et

Sigilli nostri impresaiooe et testium subscriptorum jussimus eonfir-

mari. Huius Rei testes sunt Gerbbardus (sie) Comes de pwrckbwsin,

Conradus Comes de piUtein, Coaradus Marehio, Cooradiis Comes de

Ragieie» Vdalrieua de pernegk, Harttweig de Hagnawe, Baltheros de

Trayam, Htrttweig de Ravoa, Adalbreeht et frater eios Lewpoldns

de Stamenhaym, Adalramus de Chambe» Comradus de Ragets, Geb-

kardns de Cadeholielsperge, Marquardus de Wesen, Rudigenis Came-

rarioe, Siboto dapifer. Data Wienne auio jacarnacioDis dominice

MiUestmo, Centesimo, quadragesimo septimo, dedma septima kalendas

ymit jadietioiie Nona, jn expedicloae jeroselimitaiia» Anno pontifiea-

tiis nosfri Nono, Regnante Conrado Rege Romanorum Anno jmperü